
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SANT’ELIA FIUMERAPIDO 

Via delle Torri snc 03049 S. Elia Fiumerapido (FR)                               

     C.F. 90032250608-  0776/350018   FRIC857001@istruzione  

 

All’Albo online  

A tutti i docenti  

IL DIRIGENTE 

VISTO le disposizioni vigenti; 

VISTO i criteri generali deliberati in sede del collegio dei Docenti; 

CONSIDERATO l’organico curricolare per l’a.s. 2017/18; 

DISPONE 

Art.1 - per l’a.s. 2017/18 l’utilizzazione dei docenti curricolari della Scuola dell’Infanzia nelle sedi 

e nelle sezioni è così di seguito organizzata: 

 
 

Sezione 
 

plesso 

 
docenti 

A  

VILLA COMUNALE 
De Marco Marisa-Genovese Silvia- IRC Pirolli Tiziana 

B  

VILLA COMUNALE 
Recchia Letizia-Gallone Dalmazia-IRC Pirolli Tiziana 

C  

VILLA COMUNALE 
Serra Rosaria-Fiorini Patrizia- IRC Pirolli Tiziana 

Unica 

 

 

OLIVELLA 
Lanni Concetta-Sole Gaetana – IRC Ricciardelli Rosa 

Unica 

 

 

GUADO 
Adamo Maria-Vallone Maria - IRC Pirolli Tiziana 

Unica 

 

 

PORTELLA 
Fargnoli Daniela - Gaglione Fiorella - IRC Pirolli Tiziana 

Unica  

VALLELUCE 
Valente Maria- Grossi Simona - IRC Ricciardelli Rosa 

Unica  

VALLEROTONDA 
Di Vito Patrizia- Caporusso Carla - IRC Pirolli Tiziana 

Unica  

VALVORI 
Mazzarella Marta- Arciero Antonietta - IRC Pirolli Tiziana 

 
ART.  2-  La predetta assegnazione alle sezioni è disposta salvaguardando per quanto possibile la continuità 

didattica. Detta determinazione potrà eventualmente essere modificata in relazione all’insorgenza di esigenze 

e necessità al momento non prevedibili. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Licia Pietroluongo 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse. Ogni sua riproduzione cartacea è da intendersi 

sottoscritta con firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0002458/U del 11/09/2017 22:44:59

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0002458/U del 11/09/2017 22:44:59


		PIETROLUONGO LICIA




